
UCHWAŁA NR XLIII/250/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Pątnów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) i art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371, 2445) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne publicznego transportu zbiorowego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Pątnów, udostępnione operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz 
przedsiębiorcom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1 określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Pątnów Nr XVII/139/16 z dnia 14 kwietnia 2016 r.  w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Pątnów oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF3AFE6-AF37-4DFF-A529-8B1EB59D6EF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/250/22 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 23 marca 2022 r. 

KILOMETRAŻ 
PRZYSTANKU 

L.P. NUMER ORAZ 
CIĄG DROGI 

OKREŚLENIE 
MIEJSCA 

USYTUOWANIA 
PRZYSTANKU 

LEWA 
STRONA 
DROGI 

PRAWA 
STRONA 
DROGI 

NUMER 
PRZYSTANKU 

AUTOBUSOWEGO 

1. 
117168E 
Parcela 

Kamionka 
Gminny 

Kamionka Parcela 124 
0+990 – D 

2 kier.  01 

2. Gminny 
Kamionka Parcela 104  0+680 – D 

2 kier. 02 

3. 
117151E 

Kamionka Gminny 
Kamionka Parcela 107  1+029 – W, D 

2 kier. 04 

4. Gminny 
Kamionka Skrzyżowanie  1+120 – D 

2 kier. 02 

5. Gminny Kamionka 86 1+375  - D 
2 kier.  01 

6. 

117206E 
Kamionka 

Gminny Kamionka Kościół  1+918 – D 
2 kier. 04 

7. Dr. wewnętrzna 
Popowice 

Gminny 
Popowice Krzewie  0+323 – D 

2 kier. 02 

8. 117152E 
Józefów 

Gminny 
Józefów Świetlica  1+707 – D 

2 kier. 02 

9. Gminny 
Kolonia Pątnów 293 

0+266 – W, D 
2 kier.  01 

10. 
117166E 
Pątnów Gminny 

Kolonia Pątnów 287 
0+938 – W, D 

2 kier.  03 

11. 117154E 
Bieniec Gminny Bieniec Parcela Stara 0+897 – W, D 

2 kier.  01 

12. 117155E 
Bieniec Gminny Bieniec Parcela 81  0+533 – W, D 

2 kier. 02 

13. Gminny Bieniec 49  0+404 – D 
2 kier. 02 

14. 
117158E 
Bieniec Gminny 

Kałuże Kępowizna Las  3+236 – D 
2 kier. 04 

15. Gminny Grabowa Las  0+794 – D 
2 kier. 02 

16. Gminny Grabowa 6  1+162 – D 
2 kier. 04 

17. 

117158E 
Grabowa Kluski 

Gminny Kluski OSP  2+923 – W, D 
2 kier. 06 

18. 117162E 
Gligi 

Gminny 
Gligi Skrzyżowanie  1+881 – W,D 

2 kier. 02 

19. 117163E 
Stara Wieś Gminny Stara Wieś  1+976 – D 

2 kier. 02 

20. 117154E 
Pątnów 

Gminny 
Pątnów za torem 

0+383 – D  
2 kier.  01 

21. 117154E 
Dzietrzniki Gminny Dzietrzniki Szkoła 0+926 – D  

2 kier.  01 

22. 
Dr. wewnętrzna 

Kamionka - 
Salamonówka 

Gminny Salamonówka 0+702 – W, D 
2 kier.  01 

23. 
Dr. wewnętrzna 
Załęcze Wielkie 
Ośrodek ZHP 

Gminny Załęcze Wielkie 
Ośrodek ZHP 

0+060 - W, D 
2 kier.  01 

Objaśnienia: W – wiata, Z – Zatoka, D – znak (D-15), 2 kier. – przystanek obsługuje dwa kierunki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF3AFE6-AF37-4DFF-A529-8B1EB59D6EF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/250/22 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 23 marca 2022 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH 
WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA PĄTNÓW 

1) Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego 
oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2) Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się nieodpłatnie. 

3) Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno: 

1. odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy, na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania 
pasażerów; 

2. zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach; 

3. umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie. 

4) Na przystankach zabrania się: 

1. postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów; 

2. prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

5) Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do uzyskania od właściciela lub 
zarządzającego przystanku uzgodnienia w szczególności w zakresie: 

1. ilości przystanków komunikacyjnych, z których mogą korzystać; 

2. treści, wymiarów, wyglądu, sposobu i miejsca umieszczenia informacji z rozkładem jazdy. 

6) Umieszczenie  informacji  z rozkładem  jazdy  oraz  utrzymanie  jej  w należytym  stanie  estetycznym  
i technicznym należy do korzystającego operatora lub przewoźnika. 

7) Udostępnianie przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDF3AFE6-AF37-4DFF-A529-8B1EB59D6EF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 7



		2022-03-29T12:47:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




